
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2022 REFERENTE À DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2022 REFERENTE À DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 007/2022
 
 
Contratante:  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CEARÁ-MIRIM  –  CNPJ:
08.466.757/0001-87, com endereço a Rua Dr. Manoel Varela, 64, Centro,
Ceará-Mirim, CEP: 59.570-000.
 
Contratado (a): EMBARQUE JÁ VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no
CNPJ de nº 10.477.835/0001-90, com endereço a Avenida Prudente de
Morais, nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 01, Lagoa Nova, Natal/RN,
CEP: 59.075-700.
 
Objeto:  Contratação de uma empresa especializada para prestação de
serviços de agenciamento de viagens com emissão de passagens aéreas
nacionais  para  atender  as  demandas  da  Câmara  Municipal  de  Ceará-
Mirim/RN.
 
Percentual de desconto: 100% (Cem por cento)
 
Fundamentação: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas
alterações.
 
Vigência do Contrato: 21 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
 
Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
 
Projetos de Atividade: 01.031.0002.2001 - Manutenção das Atividades da
Câmara Municipal - Lei Municipal nº 2.100 de 29 de dezembro de 2021
(LEI ORÇAMENTÁRIA/2022).
 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica
 
Fontes: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos
 
 
Ceará-Mirim/RN, em 18 de fevereiro de 2022.
 
 
KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim
Pelo contratante
 
 
EMBARQUE JÁ VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 10.477.835/0001-90
José Alves Sobrinho
CPF: 284.442.644-15
Pela contratada

Publicado por: Glenio Ramalho Praxedes
Código Identificador: 62782332

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2022.
EDIÇÃO 1345. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


